
PŘEDSTAVENÍ
Rychlo-výměnný systém čelistí 
Nové 100 mm sklíčidlo VICTORY

ČELISTI ( k dokoupení samostatně )
62690 Versalock 50 mm rybinové čelisti
62696 Versalock 35 mm dlouhé čelisti
62697 Versalock 28 mm krátké čelisti
62698 Versalock obloukové čelisti

Představení        Další evoluce v soustružení

Jsme nadšeni, že můžeme představit modulární systém čelistí VersaLock - patentovanou inovaci, která změní trh se
soustružením dřeva.
VersaLock nabízí průlom v rychlosti, bezpečnosti a všestrannosti, protože umožňuje uživatelům měnit čelisti během
několika sekund, aniž by museli demontovat šrouby. Tento systém je navržen tak, aby zlepšil zážitek ze soustružení
dřeva, protože nabízí rychlou a bezpečnou výměnu čelistí a zároveň minimalizuje riziko ztráty šroubů nebo
neodborné instalace.



Proč Potěší každého soustružníka

Rychlovýměnná technologie
Čelisti se mění během několika sekund, takže se soustředíte na
soustružení, nikoli na seřizování nástrojů.

Vyšší bezpečnost  
Bezpečná konstrukce se závitovým koncem a drážkami pro šrouby zajišťuje, že čelisti
zůstanou pevně na svém místě, což uživatelům přináší jistotu..

Všestrannost v nejlepší formě
Řada vkládacích čelistí umožňuje uživatelům snadné přizpůsobení
různým projektům, takže VersaLock je nezbytným doplňkem sady
nástrojů každého soustružníka dřeva.

Naše úvodní řada VersaLock je pečlivě navržena tak, aby nabízela co nejužitečnější škálu aplikací při použití
co nejmenšího počtu výrobků. Je vybavena modulárními základními čelistmi o průměru 50 mm a 3 sadami
čelistí, což umožňuje realizovat obrovské množství projektů, včetně těch, které jsou obvykle vhodné pro
minisklíčidla.

Kompletní sortiment

62690 
VersaLock 50 mm 
Základní rybinové čelisti 

62696 
VersaLock 35 mm 
Rybinové čelisti prodloužené

62697 
VersaLock 28 mm
Krátké rybinové čelisti

62698 
VersaLock oblouk
Obloukové čelisti



Co sada obsahuje?
Balení sklíčidla Victory se dodává v krabici, která standardně
obsahuje následující položky:

Klíč pro sklíčidlo

Victory Profesionální
čtyřčelisťové sklíčidlo 100 mm

Torx klíč

62690 VersaLock 50 mm
Rybinové základní čelisti Šroub do dřeva

Sada šroubků TORX

62825 Univerzální klíč

Čistící hadřík

62572 87 mm čelní kroužek

Přehledně: Nové sklíčidlo 

Bezpečnostní pásek je
součástí balení.
Poskytuje ochranu před
hranami čelistí a zajišťuje
dodatečnou přilnavost
při výměně čelistí. 

VersaLock již v základu
Dodává se s 50mm
modulárními čelistmi,
což z něj činí dokonalou
platformu pro vyzkoušení
celé škály možností.

Utěsněná zadní deska s
plným indexováním
Victory je vybavena silnou
zadní deskou, která chrání
převodový mechanismus
před prachem. 

Torx šroubky 
Sklíčidlo je standardně
dodáváno s šroubky Torx,
které umožňuje pevnější
uchycení čelistí, což zvyšuje
bezpečnost a výkon.  

Dostupné závity
-M33 x 3.5
-M33 x 3.5 ASR
-1- 1/4 ” x 8TPI 



Sklíčidlo Vás opravdu nadchne

•
•
•
•
•

Sklíčidlo prémiové kvality 
Přirozený vývoj současných sklíčidel řady SC
 Nové funkce, které vzbudí zájem
Připraveno pro VersaLock ihned po vybalení
Kompatibilní s celou řadou sklíčidel řady SC

\


